
Informacje dla osób z niepełnosprawnością 
 
W Urzędzie Miejskim w Zdunach funkcję Koordynatora do spraw dostępności pełni: 
 
Ewelina Wrońska - Koordynator ds. dostępności 
 
Dane kontaktowe: 
telefon: 62 721 50 01 wew. 34 
e-mail: ewelina.wronska@zduny.pl 
 
Przy głównym wejściu do Urzędu Miejskiego w Zdunach znajduje się dzwonek oraz wideofon. 
Po usłyszeniu sygnału pracownik obsługi udzieli wszelkiej pomocy osobie z niepełnosprawnością. 
 
Winda dla osób mających problem z poruszaniem się znajduje się od strony podwórza. 
 
Punkt informacyjny znajduje się po prawej stronie od wejścia głównego. W pomieszczeniu znajduje 
się przenośna pętla indukcyjna służąca poprawie komfortu słyszenia oraz jakości dźwięku 
odbieranego przez aparat słuchowy. 
 
Wszystkie sprawy można załatwić w holu budynku urzędu na parterze, który dzięki swojej szerokości 
nie sprawi niepełnosprawnym trudności w poruszaniu się. Na parterze budynku zamontowano 
ścieżki prowadzące wraz z polami uwagi. Oznaczenia pomagają osobom niedowidzącym oraz 
niewidomym w orientacji na temat rozkładu pomieszczeń. 
 
Na każdym poziomie budynku przy wyjściu z windy znajduje się plan tyflograficzny z mapą danego 
piętra z kontrastowym oznaczeniem rozmieszczenia pomieszczeń oraz objaśnieniami w alfabecie 
Braille’a. Ponadto przy głównym wejściu znajdują się plany tyflograficzne z mapą każdego piętra 
budynku z kontrastowym oznaczeniem rozmieszczenia pomieszczeń oraz objaśnieniami w alfabecie 
Braille’a. 
 
Przy każdych drzwiach lub bezpośrednio na drzwiach do pomieszczeń znajduje się tabliczka 
z informacją pisaną lub piktograficzną oraz oznaczeniem w alfabecie Braille’a, określająca numer 
pokoju oraz nazwę stanowiska lub pomieszczenia. 
 
Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. 
 
Można również skorzystać z komunikacji drogą elektroniczną, za pośrednictwem poczty 
elektronicznej: zduny@zduny.pl lub Elektronicznej Skrzynki Podawczej na e-PUAP (umzduny). 
 
- - - - - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



www.zduny.bip.net.pl - na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zdunach – 
w prawym górnym rogu - znajdują się przyciski dla osób z niepełnosprawnością (zmiana kontrastu 
i czcionki): 
 

 
- - - - - - - 
 
www.zduny.pl - na stronie Gminy Zduny - w prawym górnym rogu - znajdują się przyciski dla osób 
z niepełnosprawnością (zmiana kontrastu i czcionki): 
 

 


